Vaillant HR 1701901_01 1/2
EZ izjava o suglasnosti
EC declaration of conformity
Proizvođač
Manufacturer
Vaillant GmbH
Berghauser Str. 40
42859 Remscheid
Germany
Naziv proizvoda
Product description
Dizalica topline
Heat pump
Oznaka tipa
Type designation
VWL 55/2 A 230V
VWL 85/2 A 230V
VWL 115/2 A 230V
VWL 155/2 A 230V
VWL 115/2 A 400V
VWL 155/2 A 400V
Vaillant HR 1701901_01 2/2
EZ izjava o suglasnosti
EC declaration of conformity
Opisani proizvodi zadovoljavaju odredbama sljedećih direktiva i normi u verziji aktualnoj u vrijeme izdavanja.
Ova izjava o sukladnosti izdana je pod punom odgovornošću proizvođača.
The designated products comply with the regulations of the following directives and standards in their currently
applicable versions at the time they are issued. This declaration of conformity is issued under the sole
responsibility of the manufacturer.
Direktiva o niskom naponu 2014/35/EU
Low voltage directive 2014/35/EU
EN 60335-1:2010
EN 60335-2-40 A13+AC2013
Direktiva o elektromagnetskoj kompatibilnosti 2014/30/EU
EMC directive 2014/30/EU
EN 55014-1:2006 + A1:2009 + A2:2011
EN 55014-2:1997 + A2:2008
EN 61000-3-2:2006 + A2:2009
EN 61000-3-3:2013
EN 61000-3-11:2000
EN 61000-3-12:2011
Direktiva o energetskom označivanju 2010/30/EU
Energy labelling directive 2010/30/EU
811/2013
Direktiva o ekološkom dizajnu 2009/125/EZ
Ecodesign directive 2009/125/EC
813/2013
Ova izjava o suglasnosti ne važi ako ste samostalno izveli izmjene na isporučenom proizvodu i/ili ste proizvod
nenamjenski koristili.
Any unauthorised changes to the supplied products and/or any improper use invalidates this declaration of
conformity.
Remscheid, 16.10.2017
(mjesto, datum)
(Place, date)
i.V. Dr. R. Lang
Group R&D Manager Heat Pumps
i.V. M. Imann
Senior Expert Certification